


















































ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E

润滑部件 LUBRICATION COMPONENTS

序号
NO.

件号
Part No.

名称 DESCRIPTION
数量
Qty

1 10078141 油箱组件 OIL ATNK 1
2 10042219 螺钉 SCREW 8
3 10010587 橡胶塞 RUBBER PLUG 1
4 10008943 橡胶塞 RUBBER PLUG 1
5 10003150 M4×6螺钉 SCREW M4 L=6 1
6 10011099 橡胶塞 RUBBER PLUG 2
7 10058631 羊毛毡 LINOLEUM 1
8 10022469 油管夹 OIL PIPE CLAMP 2
9 10007800 油管 OIL TUBE 220
10 10008779 油管接头 JOINT 2
11 10012160 弹簧 SPRING 4
12 10007796 φ4×φ6油管 OIL TUBE φ4×φ6 500
13 10052044 油管接头 JOINT 2
14 10009592 螺钉接头 SCREW JOINT 1
15 10009588 塑料接头 JOINT 1
16 10085923 垫圈 1
17 10003399 M4×8螺钉 SCREW M4 L=8 1
18 10000082 前支脚油线夹 FRONT FOOT OIL CLAMP 1
19 10048800 M4×10螺钉 SCREW M4 L=10 3
20 10057345 螺钉 SCREW 2
21 10084024 油量电磁阀安装板 MOUNTING PLATE 1
22 10042039 电磁阀 SOLENOID VALVE 1
23 10084133 废油盒组件 OIL CUP HOLDER 1
24 10074157 调速阀 GOVERNOR VALVE 1
25 10078130 吹气接头座 BLOWING JOINT SEAT 1
26 10078131 密封垫 GASKET 1
27 10000566 油量调节杆 REGULATING VAVLVE 1
28 10000567 3.6×1.8油量调节阀O形圈 O-RING 1
29 10002840 2×5铆钉 RIVET 2
30 10078132 油量调节标识 OIL QUANTITY ADJUSTMENT LABEL 1
31 10008783 SM5/16"×24螺钉 SCREW SM5/16"×24 1

32 10014461 6.5×2O形圈 O-RING 1

23



ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E

12.下旋转部件

21
22

26

27

24

A

A

1

2

18

13

29

30

31

32

33

24

39

6 3

15

7
8

9

6
10

11

12

34
35

37

36

24

38

13

24

25

23

19

20

5

4

14

16
15

13
14

28

35

17

24

40 41

42

42

13



ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E

下旋转部件 LOWER ROTATING PARTS

序号
NO.

件号
Part No.

名称 DESCRIPTION
数量
Qty

1 10042210 拉板限位螺钉 PULL PLATE STOP SCREW 6
2 10068854 下旋转轴2 LOWER ROTARY SHAFT 1
3 10066961 单列圆锥滚子轴承 30209 SINGLE ROW TAPERED ROLLER BEARING 30209 1
4 10061948 下旋转传感器 LOWER ROTION SENSOR SCREW 1
5 10000984 螺钉 SCREW 1
6 10002020 螺钉 M8 L=40 SCREW M8 L=40 7
7 10002986 垫圈 WASHER 4
8 10002948 垫圈 WASHER 4
9 10003093 螺钉 M8 L=20 SCREW M8 L=20 6
10 10066377 下旋转调节块 LOWER SWIVE ADJUSTING BLOCKL 3
11 10003131 螺母 M8 NUT M8 3
12 10068848 下旋转体 LOWER SWIVEL BODY 1
13 10057345 螺钉 SCREW 4
14 10068852 下旋转从动带轮挡边 LOWER ROTATING DRIVEN PULLEY RETAINING EDGE 2
15 10042442 螺钉 M6 L=8 SCREW M6 L=8 6
16 10068851 下旋转从动带轮 LOWER SWIVEL DRIVEN BELT PULLY 1
17 10068849 下旋转体同步带 LOWER ROTATING BODY SYNCHRONOUS BELT 1
18 10066963 75孔用弹性挡圈 ELASTIC REATAINING RING FOR 75 HOLES 1
19 10047304 深沟球轴承 DEEP GROOVE BALL BEARING 1
20 10068914 下旋转轴挡圈 LOWER ROTATING SHAFT RETAINING RING 1
21 10003101 螺钉 M5 L=8 SCREW M5 L=8 2
22 10066407 导电滑环固定法兰 CONDUCTIVE SLIP RING FIXED FLANGE 1
23 10074159 下导电滑环止动板 LOWER CONDUCTIVE SLIP RING STOP PLATE 1
24 10002976 螺钉 M4 L=6 SCREW M4 L=6 8
25 10074301 轴位螺钉 SCREW 1
26 10073372 下导电滑环 LOWER CONDUCTIVE SLIP RING 1
27 10048800 螺钉 M4 L=10 SCREW M4 L=10 4
28 10003165 螺钉 M5 L=10 SCREW M5 L=10 3
29 10068913 下旋转体上盖 LOW SWIVEL BODY UPPER COVER 1
30 10068915 下旋转电机轴承支撑座 LOW ROTARY7 MOTOR BEARING SUPPORT BASE 1
31 10003321 挡圈 32 RETAINING RING 32 1
32 10009786 轴承 BEARING 1
33 10068911 下旋转体前盖 LOWER SWIVEL BODY FRONT COVER 1
34 10068850 下旋转主动带轮 LOWER ROTARY ACTIVE PULLY 1
35 10011232 螺钉 M6 L=6 SCREW M6 L=6 4
36 10068912 下旋转体侧盖 LOWER SWIVEL BODY SIDE COVER 1
37 10068858 下旋转电机 DOWN ROTARY MOTOR 1
38 10065629 螺钉 M5 L=20 SCREW M6 L=20 4
39 10068853 下旋转轴承防尘盖 LOWER ROTARY BEARING DUST COVER 2
40 10074312 PC6M5-M迷你管接头 PC6M5-M MINI PIPE CONNECTOR 1
41 10061374 接头_PC04-M5C JOINT_ PC04-M5C 1

42 10052378 气管接头 AIR PIPE CONNECTOR 2

25



ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E

13 X 1. 送料部件-丝杠款( )

26

1

2

4

7

6
5

8

9

10

10

11

14

13

3

12

12

11

4



ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E

X送料部件-丝杠款（1） FEEDING COMPONENTS

序号
NO.

件号
Part No.

名称 DESCRIPTION
数量
Qty

1 10000984 螺钉 M3 L=9.5 SCREW M3 L=9.5 4
2 10063163 拖链压板2 BAFFLE 1
3 10012318 垫圈 5 WASHER 5 4
4 10077255 螺钉 M5 L=10 SCREW M5 L=10 16
5 10068490 模板导轨 ALUMINUM PROFILE GUIDE 1
6 10007701 三通快速管接头 TIE-IN 2
7 10052200 销 SPRING PIN 2
8 10001513 螺钉 M3 L=6 SCREW M3 L=6 2
9 10063170 X向传感片 X SENSOR MOUNTING 1
10 10052378 气管接头 JOINT 4
11 10063101 压料气缸 AIR CYLINDER 2
12 10077994 T型迷你款三通接头 JOINT 4
13 10076081 螺钉 M4 L=8 SCREW M4 L=8 5

14 10040655 螺钉 M4 L=8 SCREW M4 L=8 2

27



ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E

14 X 2. 送料部件-丝杠款( )

3

1

4

6

10

5

11

13

9

8

7

12

28

2

2



ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E

X送料部件-丝杠款（2） FEEDING COMPONENTS

序号
NO.

件号
Part No.

名称 DESCRIPTION
数量
Qty

1 10009521 螺钉 SCREW 4
2 10041012 垫片 GASKET 4
3 10009626 螺钉 M3 L=4.35 SCREW M3 L=4.35 4
4 10068510 防尘片转接板 DUST-PROOF SHEET ADAPTER BOARD 2
5 10069694 螺钉 SCREW 4
6 10068060 塑料垫片 PLASTIC GASKET 2
7 10009021 螺钉 M3 L=5 SCREW M3 L=5 4
8 10068061 压块 BRIQUETTES 1
9 10068062 防尘片 DUSTPROOF SHEET 2
10 10068059 防尘转接板 DUSTPROOF ADAPTER BOARD 1
11 10053412 螺钉 SCREW 5
12 10076081 螺钉 SCREW 5

13 10068064 磁铁 MAGNET 70

29



ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E

15 X 3. 送料部件-丝杠款( )

1

2

4

3 5

A

A

10

9

6

7
8

1

11

12

13

B

14

16

17

18 19
20

21
22

23 24

1525

26

27
28

29

2
13

30

2
13

30

B 30

31

32 33

34

35

40

41

2 13
42

36

36

37
38

39

C



ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E

X送料部件-丝杠款（3） FEEDING COMPONENTS

序号
NO.

件号
Part No.

名称 DESCRIPTION
数量
Qty

1 10000984 螺钉 M3 L=6 SCREW M3 L=6 5
2 10012318 垫圈 5 WASHER 5 12
3 10063162 拖链压板1 MOUNTING PLATE 1 1
4 10037199 塑料拖链 PLASTIC DRAG CHAIN 1
5 10009626 螺钉 M3 L=6 SCREW M3 L=6 6
6 10068491 X向型材座 X DIRECTION PROFILE SEAT 1
7 10063175 拖链过渡板 MOUNTING PLATE 1
8 10003875 螺钉 M4 L=8 SCREW M4 L=8 8
9 10051846 螺钉 SCREW 1
10 10066192 塑料拖链 PLASTIC DRAG CHAIN 1
11 10061948 X传感器 X DIRECTION SENSOR 1
12 10003165 螺钉 M5 L=10 SCREW M5 L=10 2
13 10005537 弹簧垫圈 5 WASHER 5 14
14 10063171 X向导轨组件 X LINEAR GUIDE RAIL 1
15 10014395 螺钉 M4 L=14 SCREW M4 L=14 24
16 10001943 螺钉 M5 L=20 SCREW M5 L=20 4
17 10009103 螺钉 M4 L=16 SCREW M4 L=16 4
18 10063166 固定板 TIGHTER PLATE 1
19 10005139 螺钉 M5 L=12 SCREW M5 L=12 1
20 10063158 拉紧块 TENSION BLOCK 1
21 10063174 垫圈 35 WASHER 35 1
22 10060464 成对双联角接触球轴承 BEARING 1
23 10063168 固定座 FIXED SEAT 1
24 10003239 挡圈 35 E-RING 35 1
25 10063159 导轨丝杠连接型材 RAIL SCREW CONNECTION PROFILE 1
26 10063169 X向丝杠 X SCREW 1
27 10009171 螺钉 M6 L=25 SCREW M6 L=25 4
28 10003077 弹簧垫圈 6 SPRING WASHER 6 4
29 10002995 垫圈 6 WASHER 6 4
30 10010958 螺钉 M5 L=14 SCREW M5 L=14 8
31 10063177 轴承支撑座 BEARING SUPPORT 1
32 10009778 6002ZZ轴承 6002ZZ BEARING 1
33 10063156 X向支撑端轴承座 X SUPPORT END BEARING SEAT 1
34 10005041 螺钉 M4 L=10 SCREW M4 L=10 4
35 10003290 挡圈 15 E-RING 15 1
36 10009187 螺钉 M6 L=8 SCREW M6 L=8 4
37 10012615 联轴器 COUPLING 1
38 10011227 传动连接橡胶块 COUPLING RUBBER 1
39 10063173 联轴器 COUPLING 1
40 10063157 端盖 END CAP 1
41 10073972 X电机_伺服电机 STEPPING MOTOR 1

10069690 星火X伺服电机 STEPPING MOTOR (1)

42 10006118 螺钉 M5 L=25 SCREW M5 L=25 4

31



ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E

16 X 1. 送料部件-同步带款( )

32

1

2

4

7

6
5

8

9

10

10

11

14

13

3

12

12

11

4



ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E

X送料部件-同步带款（1） FEEDING COMPONENTS

序号
NO.

件号
Part No.

名称 DESCRIPTION
数量
Qty

1 10000984 螺钉 M3 L=9.5 SCREW M3 L=9.5 4
2 10063163 拖链压板2 BAFFLE 1
3 10012318 垫圈 5 WASHER 5 4
4 10077255 螺钉 M5 L=10 SCREW M5 L=10 16
5 10068490 模板导轨 ALUMINUM PROFILE GUIDE 1
6 10007701 三通快速管接头 TIE-IN 2
7 10052200 销 SPRING PIN 2
8 10001513 螺钉 M3 L=6 SCREW M3 L=6 2
9 10063170 X向传感片 X SENSOR MOUNTING 1
10 10052378 气管接头 JOINT 4
11 10063101 压料气缸 AIR CYLINDER 2
12 10077994 T型迷你款三通接头 JOINT 4
13 10076081 螺钉 M4 L=8 SCREW M4 L=8 5

14 10040655 螺钉 M4 L=8 SCREW M4 L=8 2

33



ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E

17 X 2. 送料部件-同步带款( )

34

5

9

4

21

9
6

2
3

1

8

10

35
3

27

14

19

16

18 39

40

36

32

34

36

13

11

20

31

33

30

16

29

16
28

40

3

35

41 2

42
44

4532

43
43

1

37

13
17

27

50

19

26

25

51

48

7

25

49

49

12

15 23

38

24

22

53

52

A

A



ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E

X送料部件-同步带款（2） FEEDING COMPONENTS

序号
NO.

件号
Part No.

名称 DESCRIPTION
数量
Qty

1 10009103 螺钉 SCREW M4 L=16 6
2 10008144 4垫圈 WASHER 4 16
3 10002954 4垫圈 WASHER 4 24
4 10010658 螺钉 SCREW M6 L=16 4
5 10005537 5弹簧垫圈 WASHER 5 4
6 10009469 5垫圈 WASHER 5 4
7 10073974 X向步进电机3.7m STEPPING MOTOR 1

10070344 创谊X向步进电机 STEPPING MOTOR (1)
8 10062845 X向电机直齿轮 SPUR GEAR 1
9 10011232 螺钉 SCREW M6 L=6 4
10 20024320 电机座喷漆 MOTOR BASE 1
11 10062710 X向传动直齿轮 X-DIRECTION DRIVE SPUR GEAR 1
12 10062685 垫圈 WASHER 1
13 10003601 轴承 F698ZZ BEARING F698ZZ 2
14 10062709 齿轮轴 GEAR SHAFT 1
15 10003281 9挡圈 WASHER 1
16 10004949 螺钉 SCREW M5 L=8 4
17 10062711 左带轮 LEFT PULLEY 1
18 10062713 左侧盖 COVER PLATE 1
19 10001513 螺钉 M3 L=6 SCREW M3 L=6 9
20 10061948 X向传感器 X DIRECTION SENSOR 1
21 10000984 螺钉 SCREW M3 L=9.5 1
22 10062767 销 PIN 1
23 10005078 d4挡圈 GB 896-86 WASHER GB 896-86 1
24 10009626 螺钉 SCREW M3 L=6 4
25 10060013 挡板 BAFFLE 2
26 10059560 塑料拖链 PLASTIC DRAG CHAIN 1200
27 10003576 轴承 6000ZZ BEARING 6000ZZ 2
28 10062732 右带轮 RIGHT PULLY 1
29 10062731 带轮轴 BELT AXLE 1
30 10062361 X向开口同步带 SYNCHRO BELT 3500
31 10062733 张紧板 MOUNTING PLATE 1
32 10062684 侧挡板 TIGHTEN PLATE 1
33 10006118 螺钉 M5 L=25 SCREW M5 L=25 3
34 10053626 螺钉 SCREW M3 L=14 4
35 10009626 螺钉 SCREW M3 L=6 4
36 10066501 限位块 LIMIT BLOCK 2
37 10042219 螺钉 M4 L=12 SCREW M4 L=12 4
38 10008144 3垫圈 WASHER 3 4
39 10067132 送料座 FEED SEAT 1
40 10042219 螺钉 SCREW M4 L=12 15
41 10062838 直线导轨 LINEAR GUIDE RAIL 1
42 10062682 X向同步带压板 PRESS PLATE 2
43 10000342 螺钉 SCREW M4 L=10 8
44 10062734 模板导轨座 SUPPORT SEAT 1

45 10003399 螺钉M4×8 SCREW M3 L=6 4

35



ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E

18.Y送料部件

36

9
10

12

5
7

8 6

11 12

12

13

12

12

14

15 16

16
18

19

19
20

21 19

19
20

A

A

19

19
20

15

21

22

23

24

7

25

26

7

27

2

28

29

30

30

2
3

4

28

31

1

32

34

35
36

37

33

38

1

39

40
41

42

45
46

47

47

48

43
44

49

50

53

51
52

B

C

C

B

B

17

17

16

16
1817

17

3

4

3
4

55

54



ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E

Y送料部件 FEEDING COMPONENTS

序号
NO.

件号
Part No.

名称 DESCRIPTION
数量
Qty

1 10065629 螺钉 M5 L=20 SCREW M5 L=20 24
2 10003141 螺钉 M5 L=20 SCREW M5 L=20 8
3 10005537 弹簧垫圈 5 WASHER 5 8
4 10012318 垫圈 5 WASHER 5 8
5 10010138 销 SPRING PIN 2
6 10063143 导轨连接型材 FEED SEAT 1
7 10000984 螺钉 M3 L=9.5 SCREW M3 L=9.5 3
8 10069881 Y向传感片 DETECTION PLATE 1
9 10002028 螺钉 M6 L=20 SCREW M6 L=20 4
10 10073973 Y电机_伺服电机 STEPPING MOTOR 1

10069691 星火Y伺服电机 STEPPING MOTOR (1)
11 10063138 联轴器 COUPLING 1
12 10009187 螺钉 M6 L=8 SCREW M6 L=8 4
13 10011227 传动连接橡胶块 COUPLING RUBBER 1
14 10012613 联轴器 COUPLING 1
15 10003585 6302ZZNR轴承 BEARING 2
16 10012162 螺钉 M5 L=5 SCREW M5 L=5 4
17 10009410 剪线凸轮垫片 WASHER 4
18 10066990 主动齿轮 DRIVE GEAR 2
19 10042438 螺钉 M6×0.75 L=5 SCREW M6×0.75 L=5 6
20 10005477 输送主轴挡圈 RETAINING RING 3
21 10060319 6202ZZNR轴承 BEARING 2
22 10063384 单向推力球轴承 BEARING 1
23 10063139 驱动轴 WHEEL SHAFT 1
24 10010090 挡圈 13.8 E-RING 13.8 1
25 10061948 Y向传感器 Y DETECTION 1
26 10063133 Y向传感器安装板 SENSOR MOUNTING PLATE 1
27 10063160 支撑座左 SUPPORT SEAT LEFT 1
28 10065616 调节块 ADJUSTMENT BLOCK 2
29 10065614 Y向调节板左 Y DIRECTION PREDICATE BOARD LEFT 1
30 10066989 螺钉 M5 L=20 SCREW M5 L=20 10
31 10065615 Y向调节板右 Y DIRECTION ADJUSTING SLATE 1
32 10005041 螺钉 M4 L=10 SCREW M4 L=12 8
33 10003334 挡圈 12 RETAINING RING 12 2
34 10063137 轴承支撑座 BEARING SUPPORT 2
35 10063134 支撑端轴承座 SUPPORT END BEARING SEAT 2
36 10063824 16001-ZZ轴承 16001-ZZ BEARING 2
37 10065674 三丝杠900Y向丝杆 THREE SCREW 900 Y TO SCREW 2
38 10003321 挡圈 32 E-RING 32 2
39 10063164 丝杠固定支撑座 SCREW FIXED SUPPORT SEAT 2
40 10052298 7201ADB轴承 7201ADB BEARING 2
41 10052204 固定座端盖 FIXDE SEAT END COVER 2
42 10005041 螺钉 M4 L=10 SCREW M4 L=10 8
43 10006400 垫片 12.2 WASHER 12.2 2
44 10053324 方形螺母 NUT 2
45 10065833 小圆铜垫片 WASHER 2
46 10010196 螺钉 M3 L=3 SCREW M3 L=3 2
47 10011177 螺钉 SCREW 4
48 10065170 从动齿轮 DRIVEN GEAR 2
49 10009103 螺钉 M4 L=16 SCREW M4 L=16 24
50 10065673 三丝杠900Y向导轨组件 THREE SCREW 900Y GUIDE RAIL ASSEMBLY 2
51 10009008 螺钉 SCREW 4
52 10065627 螺钉 M5 L=12 SCREW M5 L=12 16
53 10063161 支撑座右 SUPPORT SEAT RIGHT 1
54 10010953 螺钉 SCREW 2
55 10069012 Y向限位块 Y-DETECTION LIMIT BLOCK 1

37



ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E

1 .9 气动部件

38

5

1

2 3

2
4

9

7

8

10

7

11

6



ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E

气动部件 PNEUMATIC  COMPONENTS

序号
NO.

件号
Part No.

名称 DESCRIPTION
数量
Qty

1 10024399 进气气管接头 PLUD PP30 1
2 10008151 ATC PUC1065透明气管 TUBE φ10×φ6.5 200
3 10052376 三通快速管接头 THREE WAY QUICK CONNECTOR 1
4 10003458 阀进气直通接头 PLUD APC10-02 φ10 1
5 10007096 螺钉 M5 L=10 SCREW M5 L=10 2
6 10088312 过滤减压阀组件 FILTER PRESSURE REDUCING VALUE 1
7 10008119 φ2.5×φ4 气管 φ2.5×φ4 AIR TUDE 21000

8 10002180 螺钉 M4 L=30 SCREW M4 L=30 4
9 气动安装板_机架子件 PNEUMATIC INSTALLATION BOARD 1
10 10064245 二组电磁阀 TWO GROUP SOLENOID VALVE 1

11 10052369 节流阀 RQSM-04 THROTTLE VALVE RQSM-04 1

39



ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E

20.大缝台部件

40

1

34

15

6

7
397 7

8

9

10

11
12

23
24

26

25

29

27

30
28

4

31

H

D

3

4

39

8
6

3

4

5

2

8
6

36

13

3

4

16

3

4

3

4

E

C

C

F

F

36

13
G

B

B

E

18

19

H

D

20

21

22

2
J

32

33

35

33

J

2

2

2

2

2

13

G

4
5

4

2
4

4
2

36

36

36

36

36

37

2

37

36

36 36

36

38

17

14

6



ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E

大缝台部件 SEWING BED COMPONENTS

序号
NO.

件号
Part No.

名称 DESCRIPTION
数量
Qty

1 10071441 辅助台板左后 LEFT REAR OF AUXILIARY BEDPLATE 1
2 10083425 螺钉 M6 L=14 SCREW M6 L=14 58
3 10074030 4寸304不锈钢合页3.0 ZINC ALLOY HINGE 12
4 10003019 6垫圈 WASHER 6 58
5 10059873 螺母 M6 NUT M6 4
6 10040655 螺钉 SCREW 11
7 10055066 电机盖板 MOTOR COVER 3
8 10063165 维修安装板 REPAIR MOUNTING PLATE 3
9 10077912 旋转机头主台板 ROTATING MACHINE HEAD MAIN TABLE 1
10 10055663 顶销 APEX PIN 2
11 10003083 垫圈 WASGER 2
12 10053626 螺钉 M3 SCREW M3 2
13 10055080 拉紧板 TENSIONING PLATE 3
14 10084122 针板配合板 NEEDLE PLATE MATCHING PLATE 1
15 10084121 旋梭盖板 HOOK COVER PLATE 1
16 10071440 辅助台板左前 LEFT FRONT OF AUXILIARY BEDPLATE 1
17 10001096 磁铁 MAGNET 4
18 10071438 三丝杠900小台板 THREE LEAD SCREW 900 SMALL PLATEN 1
19 10071439 900翻转小台板 900 TURNOVER SMALL PLATEN 1
20 10071442 辅助台板右前 RIGHT FRONT OF AUXILIARY BEDPLATE 1
21 10071443 辅助台板右后 RIGHT REAR OF AUXILIARY BEDPLATE 1
22 10071445 900直角角铝右前 900 RIGHT ANGLE ALUMINUM FRONT RIGHT 1
23 10052062 螺钉 M3 L=6.5 SCREW M3 L=6.5 4
24 10061934 RFID扫码识别器 RFID CODE RECOGNIZER 1
25 10063116 模板顶柱 TOP COLUMN 2
26 10003164 螺钉 M5 L=16 SCREW M5 L=16 2
27 10022252 螺钉 M4 L=10 SCREW M4 L=10 2
28 10063114 气缸垫板 CYLINDER HEAD GASKET 1
29 10054462 气缸 AIR CYLINDER 1
30 10052378 气管接头 TIE-IN 2
31 10066488 台板支撑角铝2 TABLE SUPPORT ANGLE ALUMINUM 2 1
32 10056112 肘夹头 ELBOW COLLET 2
33 10005350 内六角圆头螺栓 SCREW 12
34 10055082 支撑板6 SUPPORT PLATE 6 14
35 10057308 900翻转小台板限位板 900 TURNOVER SMALL PLATEN LIMIT PLATE 2
36 10003108 螺钉 M6 L=16 SCREW M6 L=16 16
37 10077787 螺钉 M6 L=20 SCREW M6 L=20 20
38 10071444 900直角角铝左前 900 RIGHT ANGLE ALUMINUM FRONT LEFT 1

39 10087162 螺钉 SCREW 6

41



ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E

21.机架部件

21

42

13
14
15

16
17

19
20

18

22

23
24

23
2526

1
2

4 5

7

10
11

1

3
4
12

1
2
3
4 5

8

10
11

1

3
4

12

1
2
3
4 5

9

10
11

1

3
4

12

1
2
3
4 5

6

10
11

1

3
4
12

27
28

29

30

28

28

31
17

32
33
34

18

20

35

38

37

36

39











ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E

上激光部件(1) WIPER MECHANISM COMPONENTS

序号
NO.

件号
Part No.

名称 DESCRIPTION
数量
Qty

1 20026728 激光管上盖 LASER COVER SHELL COVER 1
2 10007096 螺钉 M5 L=10 SCREW M5 L=10 16
3 10061357 波纹管 32 BELLOWS 1
4 10003164 螺钉 M5 L=16 SCREW M5 L=16 8
5 10062450 激光管固定座B LASER TUBE HOLDER 2
6 10068808 激光管 120W LASER TUBE 120W 1
7 10062451 LED直流电流表 AMPERE METER 1
8 10060529 变位器_激光管 DISPLACEMENT DEVICE 1
9 10062451 激光罩壳前盖 PROTEGULUM 1
10 10058871 硅胶水管 SILICONE TUBE 3000
11 10059777 扎带吸盘 TIE WITH A SUCTION CUP 5
12 10072424 激光管罩壳 LASER TUBE HOUSING 1
13 20030530 前支撑座 BEFORE THE BRACKETS 1
14 20030377 后支撑座 AFTER THE BRACKETS 1
15 10059225 激光电源线固定接头M12 FIXED JIONT M12 1
16 10058824 总进气管固定接头 FIXED JIONT 2
17 10077920 反光镜座安装板 MOUNTING PLATE 1
18 10059423 反光镜调节铜螺钉 COPPER SCREW 3
19 10059421 反光镜 RETROREFLECTOR 1
20 10059417 激光反光镜盖 MIRROR COVER 1
21 10005041 螺钉 M4 L=10 SCREW M4 L=10 2
22 10059422 反光镜调节弹簧 REGULATING SPRING 2
23 10062433 反光镜安装板 MOUNTING PLATE 1
24 10077919 反光镜座 ADJUST THE SEAT 1
25 10014395 螺钉 M4 L=14 SCREW M4 L=14 3
26 10079524 气缸支架 CYLINDER BRACKET 1
27 10077915 升降气缸 LIFTING CYLINDER 1
28 10078775 聚焦镜座锁紧螺母 NUT 1
29 10077922 聚焦镜座 CONDENSER 1
30 10062424 压料导向套 PRESSURE GUIDE SEEVE 1
31 10060555 聚光镜压紧垫圈 GASKET 1
32 10062448 聚光镜50.8 CONDENSER IS 50.8 1
33 10062426 聚焦镜盖 FOCUING MIRROR COVER 1
34 10062425 聚焦端盖 FOCUING ON END CAPS 1
35 10012014 螺钉 M5 L=4 SCREW M5 L=4 4
36 10062421 吸气罩 SUCTION HOOD 1
37 10062422 进气接头 INLET CONNECTION 1
38 10062447 气缸接头 JOINT 1
39 10058749 下吸气蜂窝板 CELLULAR BOARD 1
40 10040655 螺钉 M4 L=8 SCREW M4 L=4 2
41 10066218 间隔套 SPACER SEELVE 1
42 10077914 下吸气管组件 THE SUCTION SEAT 1
43 10067756 波纹管 40 BELLOWS 1
44 10007096 螺钉 M5 L=10 SCREW M5 L=10 4
45 10052378 气管接头 JOINT
46 10012073 螺钉 M6 L=16 SCREW M6 L=16
47 10003162 螺钉 M5 L=12 SCREW M5 L=12 2
48 10003019 6垫圈 WASHER 6 2
49 10059881 激光管低压线1芯 LOW VOLTAGE ONE CORE WIRE 4
50 10059882 2芯线缆 THE CONDUCTOR 23
51 10060023 三芯电源线 THREE-CORE POWER CORD 3000
52 10060097 变位器信号线3芯 THREE-CORE SIGNAL CABLE 4200

47



ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E

24 2.上激光部件（ ）

48

7

9
10
11

8

1110 9

6

1

2

3

4

5

12

13
14 15 16

18

19

20

20
14

21

17

16



ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E 

 
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E  
ZO
JE
  Z
OJ
E

上激光部件(2) WIPER MECHANISM COMPONENTS

序号
NO.

件号
Part No.

名称 DESCRIPTION
数量
Qty

1 10059428 加水漏斗 ADDING WATER FUNNEL 1
2 10061357 32波纹管3米 32BELLOWS 3 METERS 1
3 10065597 PE普通-AD34.5(内径29) 300
4 10065589 40波纹管1.5米 40BELLOWS 1.5METERS 1
5 10062606 40波纹管2.5米 40BELLOWS 2.5METERS 2
6 10035669 卡箍圈 32-44 CLAMP RING 32-44 2
7 10063247 水冷机2 WATER-COOLING MACHINE 1
8 10059413 水箱安装角铁 TANK MOUNTING PLATE 1
9 10003164 螺栓 M5 L=16 SCREW M5 L=16 9
10 10005537 弹簧垫圈 5 SPRING WASHER 5 9
11 10000480 垫圈 5 WASHER 5 9
12 10061991 鼓风机组件_大风量 500W BLOWER ASSEMBLY 1
13 10081864 500一级过滤挡板1 FILTER BAFFLE 1 1
14 10067755 金属过滤网 METAL FILTER SCREEN 2
15 10081865 500一级过滤挡板2 FILTER BAFFLE 2 1
16 10001513 螺钉 M3 L=6 SCREW M3 L=6 12
17 20033690 M7一级水过滤盒喷漆 LASER PRIMARY WATER FILTER BOX 1
18 20032037 一级水过滤盒内仓_喷漆 LASER PRIMARY FILTRATION INNER CHAMBER 1
19 10082186 梅花手柄螺钉 SCREW 2
20 10082184 过滤箱把手组件 LASER PRIMARY FILTER BAFFLE 1 1
21 10081863 500一级过滤出风口挡板 AIR OUTLET BAFFLE 1

49


	M7系列封面
	M7系列目录1
	M7系列目录2
	1.机臂外装部件
	1.机臂外装部件目录
	2.机头外装部件
	2.机头外装部件目录
	3.上轴、针杆部件
	3.上轴、针杆部件目录
	4.中压脚部件-机械中压脚款 目录
	4.中压脚部件-机械中压脚款
	5.中压脚部件-智能中压脚款 目录
	5.中压脚部件-智能中压脚款
	6.辅助压脚部件
	6.辅助压脚部件目录
	7.拨线部件
	7.拨线部件目录
	8.松线部件
	8.松线部件目录
	9.上旋转部件
	9.上旋转部件目录
	10.下轴及剪线部件
	10.下轴及剪线部件目录
	11.润滑部件
	11.润滑部件目录
	12.下旋转部件
	12.下旋转部件目录
	13.X送料部件-丝杠款（1）
	13.X送料部件-丝杠款（1）目录
	14.X送料部件-丝杠款（2）
	14.X送料部件-丝杠款（2）目录
	15.X送料部件-丝杠款（3）
	15.X送料部件-丝杠款（3）目录
	16.X送料部件-同步带款（1）
	16.X送料部件-同步带款（1）目录
	17.X送料部件-同步带款（2）
	17.X送料部件-同步带款（2）目录
	18.Y送料部件
	18.Y送料部件目录
	19.气动部件
	19.气动部件目录
	20.大缝台部件
	20.大缝台部件目录
	21.机架部件
	21.机架部件目录
	22.附件部件
	22.附件部件目录
	23.上激光部件（1）
	23.上激光部件（1）目录
	24.上激光部件（2）
	24.上激光部件（2）目录
	
	页 1




